
令和7年11月吉日 

お取引先様 各位 

有限会社イヅカ 

配送事業部 

年末年始休業のご案内とお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、標記の件につきまして、年末年始の弊社の休業日のご連絡及び、それにお願い

を下記の通りご案内させていただきます 

 

ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

年内最終配送日：2025 年 12 月 27 日（土） 

年始配送開始日：2026 年 1 月 5 日（月） 

 

但し、卸売市場の年始開場日が 1/5（月）となりますので、 

1/5（月）納品分に関しては、弊社に年内入荷した商品のお届けとなります。 

つきましては、青物野菜のご注文はお避けいただき、土物・根菜類（玉ねぎ・にんじん・じ

ゃがいも・さつまいも等）・乾物・冷凍野菜中心のメニューにてお願いできますと幸いです。 

 

また、時間指定の配送は出来かねますので、ご遠慮いただきますよう、重ねてお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

ご不明点は下記までご連絡ください。 

配送事業部 電話 （0561）-21-8614 

 

以上 

【締切日について】 

2026 年 1 月 10 日（土）納品までのご注文については、 

2025 年 12 月 19 日（金）までにご連絡いただきますよう、お願いいたします。 

※ヨーク商品に関しては、締切日が異なりますのでご注意ください。 

 


